
KATALOG 
STANDARDNÍHO PROVEDENÍ
PREMIUM



Podlaha Winflex®

Obytné místnosti budou vybaveny absolutní 
novinkou na poli kompozitních vynilových 
podlah. Podlahy Winflex Herringbone 
reprezentují novou generaci podlah, která je 
mimořádně odolná proti nárazům, 
škrábancům i skvrnám, je vysoce stabilní a 
voděvzdorná. 
Nádherně strukturovaný dekor se vzorem 
rybiny Herringbone dodá vašemu interiéru 
podmanivé kouzlo.

Kolekce byla navržena se záměrem vytvořit 
velmi odolnou a snadno udržovatelnou 
podlahu s moderním vzorem. Má nový a 
zároveň velmi žádaný energický design.

Podlahy do projektu dodává společnost 
FLOOR EXPERTS. Společnost Floor Experts je 
mezinárodní společnost, která se zabývá 
prodejem a výrobou podlahových krytin 
(dřevěných, laminátových a vinylových ) a 
patří mezi významné prodejce v EU. Dodává 
podlahy do více než 50 zemí světa. Hlavní 
sídlo společnosti je ve Slovinsku. Zaměřuje 
se především na vysokou kvalitu nabízených 
produktů a jejím cílem je hlavně spokojený 
zákazník. Pod značkou Floor Experts najdete 
široký výběr vysoce kvalitních podlahových 
krytin.

Vinylová podlaha Herringbone

Grafické znázornění dekoru dřeva má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od 
doprovodných fotografií lišit.

WINFLEX HERRINGBONE
Bristol OAK 1167

rozměr lamely: 5,5 × 625 ×125 mm 

SPC click vinylová podlaha s nášlapnou 
vrstvou 0,55 mm (zátěž: 33/42),
tloušťka: 5,5 mm (3,5 mm SPC + 1 mm korek).
 
Obvodová lišta MDF bílá 40 mm.



Interiérové dveře

Všechny byty mají ve standardu 
interiérové dveře hladké, CPL 
laminované (tloušťka vrstvy 0,3 mm) v 
bílém dekoru do zaoblené rámové 
zárubně.

Společnost VEKRA je největším 
výrobcem oken a dveří v ČR. Nabízí okna 
a posuvné systémy ze všech materiálů 
včetně stínění, vchodové a interiérové 
dveře. Dodává kompletní služby na klíč, 
od konzultace k výběru přes konstrukci a 
výrobu prvků až po jejich odbornou 
montáž a servis. Důraz na kvalitu je 
zárukou maximální úspory za teplo a 
dlouhodobé životnosti.



CPL KLASIC
výplň dveří DTD

DVEŘE PLNÉ 
SIMPLE 1

POVRCH DVEŘÍ 
A ZÁRUBNÍ

matná nerez, 
s kulatou rozetou

KOVÁNÍ 
WC ZÁMEK

Grafické znázornění dekoru má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Interiérové dveře

KOVÁNÍ
VEKRA 1

CPL lamino klasik, 
bílé

matná nerez, 
s kulatou rozetou



Španělská kolekce Solid od Geotiles 
přináší originální prvek, který oživí 
jakýkoliv interiér. Porcelánové dlaždice 
s jemným a neutrálním dekorem 
přírodního cementu dodávají díky 
svému neotřelému formátu unikátní
 a moderní styl. 

Italská kolekce Stelvio od společnosti 
Del Conca se vyznačuje výraznou 
zrnitostí a patří mezi dlažby vysoce 
odolné proti opotřebení. Povrch je 
protiskluzový a má nejvyšší možný 
stupeň otěruvzdornosti. Dlažba 
v imitaci tzv. kamene ceppo di gré 
svým neutrálním designem ideálně 
doplňuje minimalistický styl koupelny. 
´
Společnost SIKO působí na trhu od roku 
1991. S více něž 50 showroomy je 
nejsilnějším specializovaným 
prodejcem koupelen na českém
 i slovenském trhu. Nabízí ucelený 
koupelnový sortiment (obklady, dlažby, 
vodovodní baterie, vany, sprchy, 
sprchové kouty, koupelnové doplňky
 i koupelnový nábytek na míru).

Obklady a dlažby



rozměr dlažby: 258 × 290 mm

GEOTILES SOLID BLACK

Grafické znázornění dekoru obkladů a dlažeb má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Obklady a dlažby

rozměr dlažby: 800 × 800 mm

DEL CONCA STEVIO NOCE



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Koupelny a WC

KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA 
S UMYVADLEM NOBIA
600 × 600 × 460 mm
barva: bílá lesk
značka: Naturel

UMYVADLOVÁ BATERIE 
TALIS E
stojánková
barva: černá mat
značka: Hansgrohe

ROHOVÝ VENTIL S FILTREM
barva: chrom 
značka: Alcaplast

DRŽÁK RUČNÍKŮ
barva: černá mat 
značka: Bemeta

DÁVKOVAČ MÝDLA
barva: černá mat 
značka: Bemeta

FÉN S DRŽÁKEM
barva: černá mat 
značka: Bemeta

POLIČKA
barva: černá mat 
značka: Bemeta



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Koupelny a WC

SPRCHOVÉ DVEŘE STRIKE NEW 
90 cm
značka: Huppe

SPRCHOVÝ SYSTÉM
VERNIS BLEND
termostatická baterie
barva: černá mat
značka: Hansgrohe

PEVNÁ BOČNÍ ZÁSTĚNA
KE SPRCHOVÝM DVEŘÍM
90 cm
značka: Huppe

MADLO STRIKE NEW
barva: černá mat
značka: Huppe

PODLAHOVÝ ROŠT
barva: černá mat
značka: Alcaplast

SPRCHOVÝ ŽLAB
barva: černá mat
značka: Alcaplast

DVOJHÁČEK
barva: černá mat
značka: Bemeta



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Koupelny a WC

ZÁVĚSNÉ WC BREVIS
závěsné, včetně sedátka
značka: SAT

NÁDRŽKA PRO ZÁVĚSNÉ WC
značka: SAT

OVLÁDACÍ TLAČÍTKO
barva: černá mat
značka: Alcaplast

DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU
barva: černá mat
značka: Bemeta

WC ŠTĚTKA
NA POSTAVENÍ / NÁSTĚNNÁ
barva: černá mat
značka: Bemeta

ODPADKOVÝ KOŠ 
barva: černá mat
značka: Bemeta



Čisté linie, kvalitní materiály a jasně 
uspořádaná architektura – to jsou hlavní 
znaky kuchyně NOBILIA. Spojení 
moderních a klasických prvků umožňuje 
kombinaci barev a dvířek se svébytným 
šarmem a nadčasovým vzhledem. 

Kuchyňská linka navržená pro 
Apartmány za kinem  v sobě snoubí 
novodobou lineárnost s jednoduchými 
rámovými konturami a moderní 
kuchyňskou techniku. Výsledkem je 
spolehlivá a útulná kuchyně, která 
vyhoví nárokům širokého spektra 
budoucích nájemníků.

Všechny skříňky jsou vybaveny funkcí 
tzv. tichého zavírání. 
Horní skříňky jsou navrženy jako 
bezúchytkové. Spodní skříňky mají 
skrytou úchytkovou lištu v černé barvě.

Kromě klasických spotřebičů je kuchyň 
vybavena i vestavěnou pračkou.

Kuchyně NOBILIA jsou německé kvalitní 
kuchyně vyráběné ve vysoké kvalitě 
s více než 70letou tradicí. Individuální 
design, inovativní technologie a vysoká 
kvalita řadí kuchyně NOBILIA ke špičce 
na evropském trhu.

Kuchyňská linka

Kuchyně NOBILIA, LASER  

LIŠTA S ÚCHYTKOU
barva: černá
kód: 870

Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných 
fotografií lišit.



SOPEČNÁ ŠEDÁ
kód: 414

Grafické znázornění dekoru má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Kuchyně NOBILIA – dekory dvířek

PÍSKOVÁ
kód: 415

BÍLÁ
kód: 416

HEDVÁBNÁ ŠEDÁ
kód: 417

MAGNOLIE MATNÁ
kód: 418

ALPSKÁ BÍLÁ
kód: 427

BETON 
TERRA ŠEDÝ
kód: 839

OŘECH 
kód: 840

PÍSKOVÝ BETON 
kód: 839

DUB BERGAMO
kód: 843

BETON ŠEDÁ
kód: 892

DUB SAN REMO
kód: 893



DUB HAVANA
kód: 097

Grafické znázornění dekoru má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Kuchyně NOBILIA – dekory pracovních desek

OŘECH
kód: 124

DUB MONTREÁL
kód: 126

DUB PROVENCE
kód: 192

DUB SIERRA
kód: 198

DUB TRÁMOVÝ
kód: 272

BŘIDLICE
kód: 066

STROMBOLI 
SVĚTLÁ 
kód: 215

METAL ART
kód: 226

BETON
BŘIDLICOVĚ ŠEDÁ
kód: 354

VÁPENEC
kód: 376

BETON ČERNÝ
kód: 378



Grafické znázornění má pouze ilustrativní charakter. Reálná barevnost a struktura materiálů se může od doprovodných fotografií lišit.

Kuchyně NOBILIA – spotřebiče

Vestavná MYČKA
typ: EEM23100L
značka: Elektrolux

Vestavná CHLADNIČKA
typ: KNT2LF18S
značka: Elektrolux

Vestavná PRAČKA
PerfectCare 700
typ: EW7F447WIN
značka: Elektrolux

INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
barva: černá
typ: LIR60433
značka: Elektrolux

Vestavná TROUBA
barva: černá
typ: KODEC75X
značka: Elektrolux

DŘEZ
typ: BFG 611-78 onyx
značka: Franke

STOJÁNKOVÁ BATERIE
typ: FC 6051.901 LINA
značka: Franke

Vestavná 
MIKROVLNNÁ TROUBA
typ: LMS2203EMX
značka: Elektrolux

DIGESTOŘ
typ: CIAK LUX GR/A/L/56
značka: Elica



Upozornění: Investor si vyhrazuje právo nahradit uvedené materiály (typy, série apod.) jinými, které budou mít 
obdobné nebo lepší technické parametry. Jedná se například o případy, kdy uvedené materiály budou v době 
realizace stavby vyřazeny z výroby nebo nebudou k dispozici z jiného důvodu. Investor může rovněž nahradit 
uvedené dodavatele takových materiálů, pokud dodavatel nebude schopen zboží dodat v potřebné kvalitě, ceně a 
v termínu.
Veškeré prezentované obrázky a fotografie jsou pouze ilustrativní.



www.apartmanyzakinem.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15

